


Začínáme 

Popis kamery 

Speaker/Mikrofon 

Objektiv 

Blesk 

Nahrávací tlačítko 
Kryt baterie 

Háček pro řemínek 

LCD monitor 

Tlačítko režim 
        Předchozí / 
        Pretočit zpět 

      Přehrát / Pausa 
        Další / 
     Přetočit dopředu 

Spouštěcí tlačítko 

Akční tlačítko 

MENU tlačítko 

AV IN*/OUT Konektor 
/Sluchátko 

USB konektor 

 Zoom in/ 
Zvýšení hlasitosti 

HD OUT 

Pohled zespodu 

Změa blesku Vyvážení bílé 

OK tlačítko/ 
Joystick  Zoom out/ 

Snížení hlasitosti Konektor pro  
stativ 
 

SD/MMC slot pro karty 

 



Instalace baterie 

1. Pro otevření posuňte kryt baterie. 

2. Umístěte Li-Ion baterii do přihrádky. Všimněte si, že kovové kontakty musí  
být v souladu s kontakty v přihrádce. 

3. Jakmile je baterie správně nainstalována, nasaďte kryt baterie. 

Nabíjení baterie 

Prosím, před prvním použitím nabíjejte bateriii minimálně 8 hodin. 

1. Připojte kabel. 
   Připojte jeden konec dodaného AC adapteru do USB portu v 
   kamerě a druhý konec do elektrické zásuvky. 
   NEBO 
   Připojte jeden konec dodaného AC adapteru do USB portu v 
   kamerě a druhý konec do USB portu v PC. 

2. Jakmile nabíjecí diada začně svítit červeně, začne se kamera nabíjet 

3. Když se baterie nenabíjí nebo je baterie plně nabita, dioda se rozsvítí červeně. 

 Když používáte PC k nabíjení, nezapínejte kameru nebo 
Bude nabíjení zastaveno. 

Vložte paměťovou kartu 

Chcete-li vložit paměťovou kartu, proveďte následující: 
(1) Posunutím otevřete kryt slotu pro kartu SD. 
(2) Jemně zatlačte na kartu, jak je uvedeno, dokud karta dosáhne dna drážky. 

Chcete-li vyjmout paměťovou kartu, jemně zatlačte na kartu a ta povyskočí. Pak vytáhněte kartu ze slotu. 

Zapnutí / vypnutí videokamery 

Otevřete LCD monitor nebo stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 1 sekundy 
a tím zapnete videokameru. 

Chcete-li vypnout videokameru, stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 1 ~ 3 sekundy nebo 
zavřete LCD monitor. 

 Pokud kamera zůstane neaktivní po dlouhou dobu, může být automaticky vypnuta. 

 



 

Nastavejí jazyka 

1. Zapněte kameru. 

2. Stiskněte tlačítko MODE pro vstup do režimu nabídky. 

3. Pomocí joysticku zvolte volbu nastavení režimu a stiskněte OK pro vstup do  
menu. 

4. Pomocí joysticku vyberte jazykovou položku, a pak stiskněte tlačítko OK pro potvrzení. 

5. Pohybem joysticku nahoru / dolů vyberte požadovaný jazyk. 

6. Po dokončení, stiskněte tlačítko OK pro potvrzení nastavení. 

LCD ukazatel 

00:00:05 

00:06:40 

1 Ikona režimu 

Video rezlišení 

Obrazové resolution 

Makro režim 

Stav baterie 

Zoom indikátor 

Vložená SD karta 

Zbývající doba záznamu 

Balance režim 

Expoziční režim 

Režim blesku 

Režim Histogram 

Samospoušť režim 

Noční režim 

Čas nahrávání 

Displej zobrazuje obraz v poměru 4:3 při nastavení jako CIF rozlišení obrazu.  


